
Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

51 SERIE 1 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:30

1 5 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 1:49:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 01 1:49:990 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 16,36 km/h

2 4 AUBERTIN HUGO 06 1:51:232 (2)
ASPTT DIJON CK 1:242 16,18 km/h

3 3 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:51:695 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:705 16,11 km/h

4 8 BROUDIC ERWANN 03 1:51:950 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:960 16,07 km/h

5 2 MENNECART GREGOIRE 97 1:51:990 (5)
CC DE GUISE 2:000 16,07 km/h

6 7 DOGUET AMY HUGO 03 1:52:015 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:025 16,06 km/h

7 6 PETIBOUT BERTRAND 02 2:12:712 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 22:722 13,56 km/h

<<<< 1 BAROUH MAXENCE 95 9:99:99:999 <<<<<<
A.L. MARSAC SUR L'ISLE Absent 0,00 km/h

52 SERIE 2 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:34

1 1 PERROT ALEXIS 1:46:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MARGELY MAXIME 00 1:46:610 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,88 km/h

2 5 MOUGET FRANCIS 90 1:46:679 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 69 16,87 km/h

3 7 HERRY ALEXIS 02 1:47:381 (3)
S.P.N. VERNON 771 16,76 km/h

4 4 MARTIN NOE 06 1:49:819 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:209 16,39 km/h

5 6 LERAY JEREMY 98 1:50:879 (5)
CK AONES LOUVIER 4:269 16,23 km/h

6 3 PERROT ALEXIS 04 1:51:347 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:737 16,16 km/h

7 8 BOTERO GERMAN 01 1:54:601 (7)
S.P.N. VERNON 7:991 15,70 km/h

<<<< 2 CSEKE BULCSÙ LEVENTE 05 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

53 SERIE 3 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:38

1 5 ZOUALEGH BLANCHOT NATHAN 1:46:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KOCH QUILIAN 99 1:46:220 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,94 km/h

2 2 GENIESSE BAUDOUIN 99 1:47:326 (2)
S.P.N. VERNON 1:106 16,77 km/h

3 3 ZOUALEGH BLANCHOT NATHAN 06 1:47:715 (3)
CK LAVAL 1:495 16,71 km/h

4 1 BARONE LUCA 00 1:49:629 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 3:409 16,41 km/h

5 6 MADELAINE JULIEN 06 1:49:789 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:569 16,39 km/h

6 4 BOWRING ISAAC 02 1:50:300 (6)
S.P.N. VERNON 4:080 16,31 km/h

7 7 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:51:566 (7)
CKC DE TOURS 5:346 16,13 km/h

8 8 LATROYE PAQUIER AMAËL 06 1:54:732 (8)
CKC DE TOURS 8:512 15,68 km/h

Page 1 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

54 SERIE 4 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:42

1 3 WAGNER YANN 1:47:094 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN 02 1:47:094 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 16,80 km/h

2 6 KELLER GUILLAUME 98 1:47:676 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 582 16,71 km/h

3 4 CANDY JEREMY 90 1:48:554 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:460 16,58 km/h

4 5 LANEE MARIN 04 1:50:539 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:445 16,28 km/h

5 7 MISMETTI TOM 06 1:50:602 (5)
S.P.N. VERNON 3:508 16,27 km/h

6 1 DOREAU TITOUAN 03 1:52:494 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 5:400 16,00 km/h

7 2 CHAUVEAU LUCAS 02 1:53:788 (7)
CK AONES LOUVIER 6:694 15,81 km/h

55 SERIE 1 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:46

1 5 MEUROU EUDES 1:50:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN 07 1:50:770 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 16,24 km/h

2 8 LE PETIT TELIO 09 1:52:138 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:368 16,05 km/h

3 6 DURON MAHE 07 1:55:244 (3)
S.P.N. VERNON 4:474 15,61 km/h

4 7 SIABAS SIMON ANATOLE 08 1:55:727 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 4:957 15,55 km/h

5 4 GUEDES TANGUY 08 1:56:973 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:203 15,38 km/h

6 3 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 1:57:578 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 6:808 15,30 km/h

7 2 SCHMITT LUCAS 09 1:58:704 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:934 15,16 km/h

8 9 DE ARAUJO (ALVES) ALEXANDRE 09 2:07:875 (8)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 17:105 14,07 km/h

9 1 MEUROU EUDES 10 2:13:967 (9)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 23:197 13,43 km/h

Page 2 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

56 SERIE 2 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:50

1 9 GURRIERI ELVIO 1:54:365 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 ROMNEY RUBEN 08 1:54:365 (1)
MOLEM-GLISS 15,73 km/h

2 7 ZAPPATERRA CLEMENT 09 1:54:565 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 200 15,71 km/h

3 2 BAVENCOFF VIKTOR 09 1:55:108 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 743 15,63 km/h

4 8 LAHAYE ANGE 09 1:55:154 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 789 15,63 km/h

5 6 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:55:457 (5)
S.P.N. VERNON 1:092 15,59 km/h

6 5 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 1:55:711 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:346 15,55 km/h

7 4 GURRIERI ELVIO 08 1:55:740 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:375 15,55 km/h

8 3 COVILLE VADIM 08 1:56:988 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:623 15,38 km/h

9 1 PELLISSIER GABIN 10 1:57:697 (9)
CKC DE TOURS 3:332 15,29 km/h

57 SERIE 3 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:54

1 5 LESOUEF ARTHUR 1:53:081 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POLET PHILEAS 07 1:53:081 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15,91 km/h

2 2 POLET THEOPHILE 09 1:53:775 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 694 15,82 km/h

3 3 BOU AURELIEN 08 1:55:141 (3)
CC LILLOIS 2:060 15,63 km/h

4 6 BRIAND COZETTE Sacha 08 1:57:338 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 4:257 15,34 km/h

5 4 LESOUEF ARTHUR 08 1:57:793 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:712 15,28 km/h

6 7 ZWILLER TAO 09 2:01:121 (6)
S.P.N. VERNON 8:040 14,86 km/h

7 8 DASPRES LUCAS 09 2:04:404 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:323 14,46 km/h

<<<< 1 DE PARSEVAL VICTOR 10 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

Page 3 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

58 SERIE 4 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 6 + 3 meilleurs 7e en DEMI, autres éliminés 08:58

1 8 LANGLOIS JUSTIN 1:51:097 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GILHARD TOM 08 1:51:097 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,20 km/h

2 5 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:52:949 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:852 15,93 km/h

3 6 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:54:043 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:946 15,78 km/h

4 4 LANGLOIS JUSTIN 07 1:54:655 (4)
CLUB CK DUNOIS 3:558 15,69 km/h

5 3 BALIN FERET RAPHAEL 08 1:58:689 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 7:592 15,16 km/h

6 2 IANOTTO TIMEO 08 2:03:266 (6)
BOMMES NAUTIQUE CK 12:169 14,60 km/h

7 1 MUNIER CLEMENT 10 2:06:352 (7)
CKC D' ANNECY 15:255 14,24 km/h

<<<< 7 NIKIEMA SCHWARZ NOA 08 9:99:99:999 <<<<<<
BAC CK SEVRES ISSY Absent 0,00 km/h

59 SERIE 1 C1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 + Meilleur 8e en DEMI, autres éliminés 09:02

1 4 FLAMENT VICTOR 1:57:808 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LEONARD LOIC 96 1:57:808 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,27 km/h

2 5 LAROCHE LUCAS 01 2:00:648 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:840 14,91 km/h

3 6 DUBOIS DUNILAC THOMAS 99 2:03:588 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:780 14,56 km/h

4 1 FLAMENT VICTOR 04 2:03:697 (4)
CC LILLOIS 5:889 14,55 km/h

5 2 GALLOIS ALOIS 05 2:05:537 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:729 14,33 km/h

6 3 GARCIA ROBIN 06 2:12:643 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14:835 13,57 km/h

7 7 ROUSSELLE THOMAS 03 2:23:631 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 25:823 12,53 km/h

60 SERIE 2 C1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 + Meilleur 8e en DEMI, autres éliminés 09:06

1 4 JEANNEST NATHAN 1:58:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 91 1:58:830 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,14 km/h

2 6 JEANNEST NATHAN 05 2:00:059 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:229 14,99 km/h

3 5 DERREY TOM 05 2:00:919 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:089 14,88 km/h

4 3 MUZEAU MAHOT 06 2:04:827 (4)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 5:997 14,41 km/h

5 7 LE BOUEDEC ELIAS 04 2:11:247 (5)
CK PONTIVYEN 12:417 13,71 km/h

6 1 ROUSSELLE JULIEN 03 2:14:339 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 15:509 13,39 km/h

7 2 ODUILL LIAM 06 2:22:313 (7)
BOULOGNE CK 23:483 12,64 km/h

Page 4 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

61 SERIE 1 C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:10

1 5 DI GREGORIO LANVIN PAULIN 2:07:736 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DURAND TOM 07 2:07:736 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,09 km/h

2 4 LOMBERGET ADAM 08 2:08:976 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:240 13,95 km/h

3 3 BORDY MAHE 08 2:12:807 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:071 13,55 km/h

4 2 RICHARD AUGUSTIN 09 2:13:613 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 5:877 13,47 km/h

5 6 TAVERNIER BAPTISTE 08 2:31:819 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 24:083 11,85 km/h

<<<< 7 LAVAUVRE LOUIS 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 1 DI GREGORIO LANVIN PAULIN 10 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Rayé hors co 0,00 km/h

62 SERIE 2 C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:14

1 4 GAUDIN PIERRE 2:05:453 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CUENOT JULES 08 2:05:453 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,34 km/h

2 2 GAUDIN PIERRE 09 2:11:039 (2)
CC LILLOIS 5:586 13,73 km/h

3 5 LAUMAIN LOUIS 07 2:11:662 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:209 13,67 km/h

4 3 VOYNNET TYMEO 08 2:13:699 (4)
CC LILLOIS 8:246 13,46 km/h

5 1 VANBAELINGHEM SACHA 10 2:15:536 (5)
CC LILLOIS 10:083 13,28 km/h

6 7 MARIAU AXEL 09 2:16:668 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 11:215 13,17 km/h

7 6 FAIVRE CESAR 08 2:21:439 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 15:986 12,72 km/h

63 SERIE 3 C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:18

1 3 RENARD GABRIEL 2:07:833 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RENARD GABRIEL 07 2:07:833 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,08 km/h

2 4 JAKUBOWSKI TEO 07 2:13:484 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 5:651 13,48 km/h

3 5 PAPIGNY MERLIN 08 2:14:658 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 6:825 13,36 km/h

4 6 STOLL TITOUAN 09 2:16:324 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 8:491 13,20 km/h

5 2 ZANCHI MICHKA 08 2:21:373 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13:540 12,73 km/h

<<<< 1 ADAMS TEILO 10 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 5 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

64 SERIE 1 K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:22

1 5 TARASOFF Ayla 2:00:174 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 94 2:00:174 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 14,97 km/h

2 8 DUBUT CAPUCINE 00 2:05:534 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 5:360 14,33 km/h

3 4 MAILLET MARGOT 92 2:07:088 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:914 14,16 km/h

4 6 FOREST MATHILDE 02 2:07:788 (4)
MATEL SPORTS ROANNE 7:614 14,08 km/h

5 3 DESMERGER CAMILLE 06 2:09:499 (5)
CLUB CK VIENNE 9:325 13,89 km/h

6 2 SMETANINA Veronika 06 2:09:602 (6)
CC LILLOIS 9:428 13,88 km/h

7 1 TARASOFF Ayla 06 2:20:671 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 20:497 12,79 km/h

<<<< 7 GEOFFRIN AMELIE 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

65 SERIE 2 K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:26

1 4 KOUBAITI Nora 2:06:581 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JAMELOT LEA 92 2:06:581 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,22 km/h

2 5 HUGUET MARIE 01 2:09:886 (2)
CK SPORT LIBOURNE 3:305 13,85 km/h

3 3 LE GOFF Katia 06 2:10:221 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 3:640 13,82 km/h

4 7 LESCALIER ALICIA 04 2:14:746 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 8:165 13,35 km/h

5 6 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:16:072 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 9:491 13,22 km/h

6 2 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:19:012 (6)
ASPTT DIJON CK 12:431 12,94 km/h

<<<< 1 KOUBAITI Nora 06 9:99:99:999 <<<<<<
VALLEE VONNE CK Absent 0,00 km/h

66 SERIE 3 K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:30

1 5 LEFOULON SALYA 1:58:885 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA 97 1:58:885 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,14 km/h

2 4 FRESLON PAULINE 95 1:59:979 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 1:094 15,00 km/h

3 2 LEFOULON SALYA 01 2:03:428 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:543 14,58 km/h

4 3 BONNAVAUD MARINE 06 2:11:070 (4)
ASPTT DIJON CK 12:185 13,73 km/h

5 1 SESMAT LOUISE 03 2:12:870 (5)
CKC D' ANNECY 13:985 13,54 km/h

6 7 LEFOULON LOULIA 06 2:14:048 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 15:163 13,42 km/h

7 6 ROBERT ZOE 06 2:21:285 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 22:400 12,74 km/h

Page 6 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

67 SERIE 1 K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:34

1 5 GRENOT CELESTE 2:12:551 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LHEREEC YOUNA 07 2:12:551 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,57 km/h

2 6 GENTRIC SOLENN 08 2:13:231 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 680 13,51 km/h

3 3 DELRUE AMELIE 08 2:18:991 (3)
CC NORMAND 6:440 12,95 km/h

4 1 GRENOT CELESTE 10 2:19:756 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:205 12,87 km/h

5 8 CHAZERAND ELISE 09 2:19:899 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:348 12,86 km/h

6 7 GRIMONPON LOUISA 08 2:26:394 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13:843 12,29 km/h

7 2 BIDOT AGATHE 07 2:30:579 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 18:028 11,95 km/h

<<<< 4 PIOT ELOISE 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Rayé hors co 0,00 km/h

68 SERIE 2 K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:38

1 5 LOMBARDI FAUSTINE 2:08:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 POITOUX CATHY 07 2:08:992 (1)
ASPTT DIJON CK 13,95 km/h

2 4 PFLIEGER AMELIE 08 2:15:480 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:488 13,28 km/h

3 6 LOMBARDI FAUSTINE 08 2:17:512 (3)
CKC D' ANNECY 8:520 13,08 km/h

4 1 DUDCHENKO VARVARA 07 2:18:212 (4)
CKC DE TOURS 9:220 13,02 km/h

5 7 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 2:18:486 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 9:494 12,99 km/h

6 2 HARTENSTEIN MARILOU 08 2:18:800 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:808 12,96 km/h

7 8 BERTIN EMILIE 09 2:19:049 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 10:057 12,94 km/h

8 3 CAROFF AZELIE 08 2:19:774 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:782 12,87 km/h

69 SERIE 3 K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:42

1 3 GALLAIS CHLOÉ 2:08:624 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MANGOT Lilou 08 2:08:624 (1)
CC DE GUISE 13,99 km/h

2 6 VERNADET CHARLOTTE 08 2:15:959 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:335 13,23 km/h

3 5 HAKIMI ELSA 07 2:17:136 (3)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8:512 13,12 km/h

4 1 PARENT MAEVA 09 2:17:322 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 8:698 13,10 km/h

5 7 DEWEZ Romane 09 2:17:550 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN 8:926 13,08 km/h

6 2 GALLAIS CHLOÉ 08 2:19:493 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 10:869 12,90 km/h

7 4 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:21:076 (7)
S.P.N. VERNON 12:452 12,75 km/h

Page 7 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

70 SERIE 1 C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:55

1 5 DUPUY AGATHE 50:156 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NICOT CHLOÉ 06 50:156 (1)
AS GERARDMER CK 14,35 km/h

2 4 CORNEZ LISA 08 51:739 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:583 13,91 km/h

3 6 HELLE ELORA 98 52:462 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:306 13,72 km/h

4 9 DISSAUX LILOU 10 53:499 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:343 13,45 km/h

5 3 DE SAINTE MAREVILLE Manuela 07 54:294 (5)
CC LILLOIS 4:138 13,26 km/h

6 8 MARCHAND COREANE 08 54:899 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:743 13,11 km/h

7 2 CESCHIN CAPUCINE 07 59:759 (7)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 9:603 12,04 km/h

8 7 THUILLIER ALBANE 03 1:02:685 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 12:529 11,48 km/h

<<<< 1 DUPUY AGATHE 07 9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

71 SERIE 2 C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 09:58

1 5 RIVOAL MATHILDE 50:274 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RENARD AXELLE 02 50:274 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 14,32 km/h

2 3 RUIZ Lisa 07 54:126 (2)
CC LILLOIS 3:852 13,30 km/h

3 6 RIVOAL MATHILDE 93 55:606 (3)
CKC DE TOURS 5:332 12,94 km/h

4 4 DAGOUNEAU Lisa 08 55:631 (4)
CC LILLOIS 5:357 12,94 km/h

5 8 CURIE LISON 08 55:691 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:417 12,92 km/h

6 2 MARCHAND LALIE 07 57:337 (6)
CK LAVAL 7:063 12,55 km/h

7 7 FOURNIER ALICE 08 58:800 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 8:526 12,24 km/h

8 1 DAVE SOHANE 08 59:071 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 8:797 12,18 km/h

Page 8 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

72 SERIE 3 C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

1 en FINALE A, 2 à 7 en DEMI, autres éliminés 10:01

1 5 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR 48:335 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE 98 48:335 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,89 km/h

2 6 RUIZ LAURA 01 49:846 (2)
CC LILLOIS 1:511 14,44 km/h

3 3 PERRIN ANNA 08 53:737 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:402 13,39 km/h

4 2 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR 09 55:829 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:494 12,89 km/h

5 4 HUET YSELINE 99 57:306 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8:971 12,56 km/h

6 8 MARCHAND LOUISE 09 59:329 (6)
CLUB CK DUNOIS 10:994 12,13 km/h

7 7 SCHRODA MARIE 06 1:00:040 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:705 11,99 km/h

8 1 KAMIL ALIA 07 1:00:577 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12:242 11,88 km/h

73 FINALE Course 1 Para KL2H-KL3H 200m 02/05/2025

10:04

1 6 KEIREL GABIN 43:483 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KEIREL GABIN 06 43:483 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,55 km/h

2 4 GRONDIN Yves 92 46:240 (2)
3 RIVIERES PAGAIES 2:757 15,57 km/h

3 8 DEGHMACHE Mehdi 88 48:820 (3)
PALAVAS LES FLOTS C.K. 5:337 14,74 km/h

4 2 FERAY EMMANUEL 74 57:992 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 14:509 12,41 km/h

74 FINALE Course 1 Para KL3D-KL1H-VL3H 200m 02/05/2025

10:07

1 6 AUMERAN Gervais 50:461 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ABER ABEL 86 50:461 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 14,26 km/h

2 2 AUMERAN Gervais 92 50:515 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 54 14,25 km/h

<<<< 4 BARBOSA NELIA 98 9:99:99:999 <<<<<<
RED STAR CLUB CHAMPIGNY Disqualifié 0,00 km/h

75 FINALE Course 1 Para VL3D-VL1H 200m 02/05/2025

10:10

1 4 CHARVET ELEA 1:00:347 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARVET ELEA 02 1:00:347 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11,93 km/h

2 2 DENYS CORENTIN 94 1:21:136 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 20:789 8,87 km/h

Page 9 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

76 DEMI 1 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 10:40

1 4 MOUGET FRANCIS 1:44:755 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MOUGET FRANCIS 90 1:44:755 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,18 km/h

2 3 CANDY JEREMY 90 1:45:726 (2)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 971 17,02 km/h

3 5 HENRY STEVEN 01 1:45:749 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 994 17,02 km/h

4 7 LANEE MARIN 04 1:45:995 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:240 16,98 km/h

5 1 PERROT ALEXIS 04 1:46:286 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:531 16,93 km/h

6 6 GENIESSE BAUDOUIN 99 1:46:446 (6)
S.P.N. VERNON 1:691 16,90 km/h

7 2 MADELAINE JULIEN 06 1:49:706 (7)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:951 16,40 km/h

8 9 MANISZEWSKI ANATOLE 06 1:51:012 (8)
CKC DE TOURS 6:257 16,21 km/h

9 8 MENNECART GREGOIRE 97 1:52:172 (9)
CC DE GUISE 7:417 16,04 km/h

77 DEMI 2 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 10:44

1 5 BARONE LUCA 1:44:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MARGELY MAXIME 00 1:44:220 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17,27 km/h

2 4 KELLER GUILLAUME 98 1:45:275 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:055 17,09 km/h

3 3 ZOUALEGH BLANCHOT NATHAN 06 1:45:829 (3)
CK LAVAL 1:609 17,00 km/h

4 7 BARONE LUCA 00 1:47:086 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 2:866 16,80 km/h

5 8 LERAY JEREMY 98 1:49:478 (5)
CK AONES LOUVIER 5:258 16,44 km/h

6 6 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:50:529 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 6:309 16,28 km/h

7 2 BROUDIC ERWANN 03 1:50:778 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:558 16,24 km/h

8 9 DOREAU TITOUAN 03 1:50:798 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 6:578 16,24 km/h

9 1 CHAUVEAU LUCAS 02 1:53:532 (9)
CK AONES LOUVIER 9:312 15,85 km/h

Page 10 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

78 DEMI 3 K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 10:48

1 7 WAGNER YANN 1:45:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MARTIN NOE 06 1:45:210 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 17,10 km/h

2 4 KOCH QUILIAN 99 1:45:530 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 320 17,05 km/h

3 3 HERRY ALEXIS 02 1:46:499 (3)
S.P.N. VERNON 1:289 16,90 km/h

4 8 BOWRING ISAAC 02 1:46:510 (4)
S.P.N. VERNON 1:300 16,89 km/h

5 5 WAGNER YANN 02 1:47:867 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:657 16,68 km/h

6 2 MISMETTI TOM 06 1:50:304 (6)
S.P.N. VERNON 5:094 16,31 km/h

7 6 AUBERTIN HUGO 06 1:51:604 (7)
ASPTT DIJON CK 6:394 16,12 km/h

8 1 DOGUET AMY HUGO 03 1:52:861 (8)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:651 15,94 km/h

9 9 BOTERO GERMAN 01 1:53:107 (9)
S.P.N. VERNON 7:897 15,91 km/h

79 DEMI 1 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 10:52

1 5 POLET THEOPHILE 1:49:864 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN 07 1:49:864 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 16,38 km/h

2 3 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:50:564 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 700 16,28 km/h

3 4 ZAPPATERRA CLEMENT 09 1:51:010 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:146 16,21 km/h

4 2 LESOUEF ARTHUR 08 1:52:081 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:217 16,05 km/h

5 9 GURRIERI ELVIO 08 1:53:918 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:054 15,80 km/h

6 6 POLET THEOPHILE 09 1:54:024 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:160 15,78 km/h

7 7 LANGLOIS JUSTIN 07 1:54:358 (7)
CLUB CK DUNOIS 4:494 15,74 km/h

8 8 GUEDES TANGUY 08 1:56:235 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 6:371 15,48 km/h

9 1 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 2:00:461 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:597 14,94 km/h

Page 11 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

80 DEMI 2 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 10:56

1 6 ROMNEY RUBEN 1:47:794 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DURON MAHE 07 1:47:794 (1)
S.P.N. VERNON 16,69 km/h

2 8 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:48:737 (2)
S.P.N. VERNON 943 16,55 km/h

3 4 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:49:965 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:171 16,36 km/h

4 2 SIABAS SIMON ANATOLE 08 1:52:860 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 5:066 15,94 km/h

5 5 ROMNEY RUBEN 08 1:53:665 (5)
MOLEM-GLISS 5:871 15,83 km/h

6 3 BOU AURELIEN 08 1:54:328 (6)
CC LILLOIS 6:534 15,74 km/h

7 1 SCHMITT LUCAS 09 1:55:191 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:397 15,62 km/h

8 7 BRIAND COZETTE Sacha 08 1:57:697 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK 9:903 15,29 km/h

9 9 IANOTTO TIMEO 08 1:59:554 (9)
BOMMES NAUTIQUE CK 11:760 15,05 km/h

81 DEMI 3 K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 6 en FINALE B, autres éliminés 11:00

1 6 LAHAYE ANGE 1:47:058 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE PETIT TELIO 09 1:47:058 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 16,81 km/h

2 4 POLET PHILEAS 07 1:48:675 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:617 16,56 km/h

3 8 ZWILLER TAO 09 1:50:704 (3)
S.P.N. VERNON 3:646 16,25 km/h

4 5 GILHARD TOM 08 1:50:806 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:748 16,24 km/h

5 7 LAHAYE ANGE 09 1:53:855 (5)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:797 15,80 km/h

6 3 BAVENCOFF VIKTOR 09 1:54:569 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:511 15,71 km/h

7 2 BALIN FERET RAPHAEL 08 1:56:801 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 9:743 15,41 km/h

8 1 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 1:57:004 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 9:946 15,38 km/h

9 9 DASPRES LUCAS 09 2:05:884 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 18:826 14,29 km/h

Page 12 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

82 DEMI C1 Homme Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE, autres éliminés 11:04

1 4 GALLOIS ALOIS 2:03:107 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MUZEAU MAHOT 06 2:03:107 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 14,62 km/h

2 2 GARCIA ROBIN 06 2:03:547 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 440 14,56 km/h

3 6 GALLOIS ALOIS 05 2:06:247 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:140 14,25 km/h

4 3 LE BOUEDEC ELIAS 04 2:08:285 (4)
CK PONTIVYEN 5:178 14,03 km/h

5 7 ROUSSELLE JULIEN 03 2:09:465 (5)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 6:358 13,90 km/h

6 1 ODUILL LIAM 06 2:16:690 (6)
BOULOGNE CK 13:583 13,16 km/h

7 5 FLAMENT VICTOR 04 2:17:582 (7)
CC LILLOIS 14:475 13,08 km/h

8 8 ROUSSELLE THOMAS 03 2:17:939 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 14:832 13,04 km/h

83 DEMI 1 C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:08

1 5 LOMBERGET ADAM 2:09:101 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LOMBERGET ADAM 08 2:09:101 (1)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 13,94 km/h

2 4 LAUMAIN LOUIS 07 2:09:869 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 768 13,86 km/h

3 6 PAPIGNY MERLIN 08 2:11:281 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:180 13,71 km/h

4 7 RICHARD AUGUSTIN 09 2:14:418 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 5:317 13,39 km/h

5 3 STOLL TITOUAN 09 2:14:489 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 5:388 13,38 km/h

6 2 VANBAELINGHEM SACHA 10 2:14:724 (6)
CC LILLOIS 5:623 13,36 km/h

7 8 FAIVRE CESAR 08 2:21:969 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:868 12,67 km/h

84 DEMI 2 C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:12

1 5 BORDY MAHE 2:11:409 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUDIN PIERRE 09 2:11:409 (1)
CC LILLOIS 13,69 km/h

2 6 BORDY MAHE 08 2:12:378 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 969 13,59 km/h

3 4 JAKUBOWSKI TEO 07 2:12:395 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 986 13,59 km/h

4 3 VOYNNET TYMEO 08 2:15:160 (4)
CC LILLOIS 3:751 13,31 km/h

5 8 MARIAU AXEL 09 2:20:706 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 9:297 12,79 km/h

6 2 ZANCHI MICHKA 08 2:23:609 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:200 12,53 km/h

7 7 TAVERNIER BAPTISTE 08 2:36:695 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 25:286 11,48 km/h

Page 13 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

85 DEMI 1 K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:16

1 6 DUBUT CAPUCINE 2:01:718 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEFOULON SALYA 01 2:01:718 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 14,78 km/h

2 5 DUBUT CAPUCINE 00 2:02:913 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 1:195 14,64 km/h

3 7 FOREST MATHILDE 02 2:05:250 (3)
MATEL SPORTS ROANNE 3:532 14,37 km/h

4 1 SMETANINA Veronika 06 2:05:796 (4)
CC LILLOIS 4:078 14,30 km/h

5 3 BONNAVAUD MARINE 06 2:06:578 (5)
ASPTT DIJON CK 4:860 14,22 km/h

6 4 LE GOFF Katia 06 2:09:078 (6)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 7:360 13,94 km/h

7 8 LEFOULON LOULIA 06 2:11:684 (7)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 9:966 13,66 km/h

8 2 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:15:704 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 13:986 13,26 km/h

86 DEMI 2 K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:20

1 4 MAILLET MARGOT 2:04:532 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRESLON PAULINE 95 2:04:532 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,45 km/h

2 6 MAILLET MARGOT 92 2:05:572 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:040 14,33 km/h

3 5 HUGUET MARIE 01 2:06:612 (3)
CK SPORT LIBOURNE 2:080 14,21 km/h

4 2 SESMAT LOUISE 03 2:08:832 (4)
CKC D' ANNECY 4:300 13,97 km/h

5 3 LESCALIER ALICIA 04 2:10:115 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:583 13,83 km/h

6 7 DESMERGER CAMILLE 06 2:11:329 (6)
CLUB CK VIENNE 6:797 13,70 km/h

7 8 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:13:809 (7)
ASPTT DIJON CK 9:277 13,45 km/h

8 9 ROBERT ZOE 06 2:19:821 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 15:289 12,87 km/h

9 1 TARASOFF Ayla 06 2:21:566 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 17:034 12,71 km/h

Page 14 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

87 DEMI 1 K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:24

1 5 LOMBARDI FAUSTINE 2:14:673 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GENTRIC SOLENN 08 2:14:673 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,36 km/h

2 6 HAKIMI ELSA 07 2:15:016 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 343 13,33 km/h

3 9 BERTIN EMILIE 09 2:16:119 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:446 13,22 km/h

4 4 LOMBARDI FAUSTINE 08 2:16:213 (4)
CKC D' ANNECY 1:540 13,21 km/h

5 3 PARENT MAEVA 09 2:17:262 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 2:589 13,11 km/h

6 7 GRENOT CELESTE 10 2:19:047 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 4:374 12,94 km/h

7 2 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 2:19:744 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 5:071 12,88 km/h

8 8 GALLAIS CHLOÉ 08 2:21:507 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 6:834 12,72 km/h

9 1 GRIMONPON LOUISA 08 2:24:579 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 9:906 12,44 km/h

88 DEMI 2 K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:28

1 9 PFLIEGER AMELIE 2:09:903 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:09:903 (1)
S.P.N. VERNON 13,85 km/h

2 5 PFLIEGER AMELIE 08 2:10:972 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:069 13,74 km/h

3 1 BIDOT AGATHE 07 2:11:503 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:600 13,68 km/h

4 4 VERNADET CHARLOTTE 08 2:12:406 (4)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:503 13,59 km/h

5 6 DELRUE AMELIE 08 2:15:192 (5)
CC NORMAND 5:289 13,31 km/h

6 7 CHAZERAND ELISE 09 2:16:475 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:572 13,18 km/h

7 2 DEWEZ Romane 09 2:17:312 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 7:409 13,10 km/h

8 8 HARTENSTEIN MARILOU 08 2:20:566 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:663 12,80 km/h

9 3 DUDCHENKO VARVARA 07 2:20:909 (9)
CKC DE TOURS 11:006 12,77 km/h

Page 15 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

89 DEMI 1 C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:55

1 5 MARCHAND LOUISE 51:033 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CORNEZ LISA 08 51:033 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,10 km/h

2 7 DISSAUX LILOU 10 52:579 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:546 13,69 km/h

3 6 PERRIN ANNA 08 53:587 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:554 13,43 km/h

4 3 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR 09 53:664 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:631 13,41 km/h

5 1 MARCHAND COREANE 08 53:882 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:849 13,36 km/h

6 4 RIVOAL MATHILDE 93 55:164 (6)
CKC DE TOURS 4:131 13,05 km/h

7 2 CURIE LISON 08 56:127 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:094 12,82 km/h

8 9 FOURNIER ALICE 08 57:090 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 6:057 12,61 km/h

9 8 MARCHAND LOUISE 09 1:00:522 (9)
CLUB CK DUNOIS 9:489 11,89 km/h

90 DEMI 2 C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

1 à 3 en FINALE A, 4 à 7 en FINALE B + meilleur 8e, autres éliminés 11:58

1 4 HELLE ELORA 49:847 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 RUIZ LAURA 01 49:847 (1)
CC LILLOIS 14,44 km/h

2 6 HELLE ELORA 98 51:619 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:772 13,94 km/h

3 5 RUIZ Lisa 07 52:299 (3)
CC LILLOIS 2:452 13,76 km/h

4 3 DAGOUNEAU Lisa 08 53:039 (4)
CC LILLOIS 3:192 13,57 km/h

5 7 DE SAINTE MAREVILLE Manuela 07 53:607 (5)
CC LILLOIS 3:760 13,43 km/h

6 2 HUET YSELINE 99 54:753 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:906 13,14 km/h

7 8 MARCHAND LALIE 07 57:013 (7)
CK LAVAL 7:166 12,62 km/h

8 1 CESCHIN CAPUCINE 07 57:665 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 7:818 12,48 km/h

9 9 SCHRODA MARIE 06 59:899 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:052 12,02 km/h

Page 16 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

91 FINALE B K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

13:45

1 2 LANEE MARIN 1:48:055 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GENIESSE BAUDOUIN 99 1:48:055 (1)
S.P.N. VERNON 16,65 km/h

2 8 WAGNER YANN 02 1:48:069 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 14 16,65 km/h

3 4 BOWRING ISAAC 02 1:48:423 (3)
S.P.N. VERNON 368 16,60 km/h

4 7 PERROT ALEXIS 04 1:48:469 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 414 16,59 km/h

5 3 LERAY JEREMY 98 1:50:909 (5)
CK AONES LOUVIER 2:854 16,22 km/h

6 5 LANEE MARIN 04 1:51:249 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 3:194 16,17 km/h

7 1 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:51:712 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 3:657 16,11 km/h

8 6 BARONE LUCA 00 1:54:769 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 6:714 15,68 km/h

9 9 MISMETTI TOM 06 1:56:332 (9)
S.P.N. VERNON 8:277 15,47 km/h

92 FINALE A K1 Homme Open - 500m 02/05/2025

13:49

1 5 HENRY STEVEN 1:43:155 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 90 1:43:155 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 17,44 km/h

2 2 KOCH QUILIAN 99 1:44:286 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:131 17,26 km/h

3 7 KELLER GUILLAUME 98 1:45:666 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:511 17,03 km/h

3 8 HENRY STEVEN 01 1:45:666 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:511 17,03 km/h

5 4 MARGELY MAXIME 00 1:46:272 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:117 16,93 km/h

6 3 CANDY JEREMY 90 1:47:340 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 4:185 16,76 km/h

7 1 ZOUALEGH BLANCHOT NATHAN 06 1:47:686 (7)
CK LAVAL 4:531 16,71 km/h

8 6 MARTIN NOE 06 1:48:040 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:885 16,66 km/h

9 9 HERRY ALEXIS 02 1:50:923 (9)
S.P.N. VERNON 7:768 16,22 km/h

Page 17 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

93 FINALE B K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

13:53

1 4 GURRIERI ELVIO 1:51:802 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GILHARD TOM 08 1:51:802 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16,09 km/h

2 6 SIABAS SIMON ANATOLE 08 1:54:042 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:240 15,78 km/h

3 3 ROMNEY RUBEN 08 1:54:179 (3)
MOLEM-GLISS 2:377 15,76 km/h

4 2 POLET THEOPHILE 09 1:55:687 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:885 15,55 km/h

5 7 GURRIERI ELVIO 08 1:56:236 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:434 15,48 km/h

6 8 LAHAYE ANGE 09 1:56:967 (6)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:165 15,38 km/h

7 5 LESOUEF ARTHUR 08 1:57:107 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:305 15,37 km/h

8 1 BOU AURELIEN 08 1:57:267 (8)
CC LILLOIS 5:465 15,34 km/h

9 9 BAVENCOFF VIKTOR 09 1:58:056 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:254 15,24 km/h

94 FINALE A K1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

13:57

1 5 COATTRIEUX ORLAN 1:48:107 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 COATTRIEUX ORLAN 07 1:48:107 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 16,65 km/h

2 6 LE PETIT TELIO 09 1:48:939 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 832 16,52 km/h

3 4 DURON MAHE 07 1:49:553 (3)
S.P.N. VERNON 1:446 16,43 km/h

4 2 POLET PHILEAS 07 1:49:776 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:669 16,39 km/h

5 1 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 1:50:187 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:080 16,33 km/h

6 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 1:51:013 (6)
S.P.N. VERNON 2:906 16,21 km/h

7 3 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 1:52:807 (7)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:700 15,95 km/h

8 8 ZAPPATERRA CLEMENT 09 1:55:656 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:549 15,56 km/h

9 9 ZWILLER TAO 09 1:59:393 (9)
S.P.N. VERNON 11:286 15,07 km/h

Page 18 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

95 FINALE C1 Homme Open - 500m 02/05/2025

14:01

1 5 BART ADRIEN 1:55:509 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEONARD LOIC 96 1:55:509 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,58 km/h

2 2 DERREY TOM 05 1:57:478 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:969 15,32 km/h

3 3 LAROCHE LUCAS 01 1:57:941 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:432 15,26 km/h

4 4 BART ADRIEN 91 1:59:072 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 3:563 15,11 km/h

5 6 JEANNEST NATHAN 05 1:59:632 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 4:123 15,04 km/h

6 7 DUBOIS DUNILAC THOMAS 99 2:03:649 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:140 14,55 km/h

7 8 MUZEAU MAHOT 06 2:04:289 (7)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 8:780 14,48 km/h

8 1 GARCIA ROBIN 06 2:05:169 (8)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 9:660 14,38 km/h

9 9 GALLOIS ALOIS 05 2:09:058 (9)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 13:549 13,94 km/h

96 FINALE B C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

14:05

1 3 RICHARD AUGUSTIN 2:14:347 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 STOLL TITOUAN 09 2:14:347 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,39 km/h

2 4 VOYNNET TYMEO 08 2:14:710 (2)
CC LILLOIS 363 13,36 km/h

3 5 RICHARD AUGUSTIN 09 2:16:935 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:588 13,14 km/h

4 7 VANBAELINGHEM SACHA 10 2:17:170 (4)
CC LILLOIS 2:823 13,12 km/h

5 1 FAIVRE CESAR 08 2:18:790 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:443 12,96 km/h

6 2 ZANCHI MICHKA 08 2:19:650 (6)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 5:303 12,88 km/h

7 6 MARIAU AXEL 09 2:21:395 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 7:048 12,73 km/h

8 8 TAVERNIER BAPTISTE 08 2:30:524 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 16:177 11,95 km/h

Page 19 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

97 FINALE A C1 Homme Junior - 500m 02/05/2025

14:09

1 4 DURAND TOM 2:03:296 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CUENOT JULES 08 2:03:296 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,59 km/h

2 6 RENARD GABRIEL 07 2:04:825 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:529 14,42 km/h

3 8 LAUMAIN LOUIS 07 2:05:636 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:340 14,32 km/h

4 5 DURAND TOM 07 2:05:645 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:349 14,32 km/h

5 3 LOMBERGET ADAM 08 2:07:819 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:523 14,08 km/h

6 7 GAUDIN PIERRE 09 2:08:516 (6)
CC LILLOIS 5:220 14,00 km/h

7 9 JAKUBOWSKI TEO 07 2:09:807 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:511 13,86 km/h

8 1 PAPIGNY MERLIN 08 2:10:910 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:614 13,74 km/h

9 2 BORDY MAHE 08 2:11:602 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 8:306 13,67 km/h

98 FINALE B K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

14:13

1 3 LEFOULON LOULIA 2:10:043 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BONNAVAUD MARINE 06 2:10:043 (1)
ASPTT DIJON CK 13,84 km/h

2 1 LEFOULON LOULIA 06 2:10:866 (2)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 823 13,75 km/h

3 4 SESMAT LOUISE 03 2:11:155 (3)
CKC D' ANNECY 1:112 13,72 km/h

4 7 LE GOFF Katia 06 2:11:475 (4)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:432 13,69 km/h

5 2 DESMERGER CAMILLE 06 2:13:589 (5)
CLUB CK VIENNE 3:546 13,47 km/h

6 6 LESCALIER ALICIA 04 2:13:601 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 3:558 13,47 km/h

7 9 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:16:215 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 6:172 13,21 km/h

8 8 BONNAVAUD JUSTINE 05 2:19:063 (8)
ASPTT DIJON CK 9:020 12,94 km/h

9 5 SMETANINA Veronika 06 2:19:581 (9)
CC LILLOIS 9:538 12,89 km/h

Page 20 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

99 FINALE A K1 Dame Open - 500m 02/05/2025

14:17

1 6 HOSTENS MANON 2:00:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PAOLETTI VANINA 97 2:00:860 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,89 km/h

2 5 HOSTENS MANON 94 2:01:737 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 877 14,78 km/h

3 7 FRESLON PAULINE 95 2:03:094 (3)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:234 14,62 km/h

4 2 MAILLET MARGOT 92 2:04:860 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:000 14,41 km/h

5 3 LEFOULON SALYA 01 2:05:326 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 4:466 14,36 km/h

6 8 DUBUT CAPUCINE 00 2:07:577 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 6:717 14,10 km/h

7 1 FOREST MATHILDE 02 2:08:980 (7)
MATEL SPORTS ROANNE 8:120 13,95 km/h

8 4 JAMELOT LEA 92 2:09:077 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:217 13,94 km/h

9 9 HUGUET MARIE 01 2:12:920 (9)
CK SPORT LIBOURNE 12:060 13,54 km/h

100 FINALE B K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

14:21

1 4 LOMBARDI FAUSTINE 2:16:608 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VERNADET CHARLOTTE 08 2:16:608 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 13,17 km/h

2 6 DELRUE AMELIE 08 2:16:714 (2)
CC NORMAND 106 13,16 km/h

3 2 CHAZERAND ELISE 09 2:20:183 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:575 12,84 km/h

4 8 DEWEZ Romane 09 2:20:603 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 3:995 12,80 km/h

5 3 PARENT MAEVA 09 2:20:871 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 4:263 12,77 km/h

6 5 LOMBARDI FAUSTINE 08 2:21:123 (6)
CKC D' ANNECY 4:515 12,75 km/h

7 9 HARTENSTEIN MARILOU 08 2:21:468 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:860 12,72 km/h

8 7 GRENOT CELESTE 10 2:21:683 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:075 12,70 km/h

9 1 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 2:25:128 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 8:520 12,40 km/h

Page 21 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

101 FINALE A K1 Dame Junior - 500m 02/05/2025

14:25

1 4 LHEREEC YOUNA 2:10:916 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POITOUX CATHY 07 2:10:916 (1)
ASPTT DIJON CK 13,74 km/h

2 6 MANGOT Lilou 08 2:12:471 (2)
CC DE GUISE 1:555 13,58 km/h

3 2 PFLIEGER AMELIE 08 2:14:299 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:383 13,40 km/h

4 7 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 2:16:594 (4)
S.P.N. VERNON 5:678 13,17 km/h

5 5 LHEREEC YOUNA 07 2:17:314 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:398 13,10 km/h

6 9 BIDOT AGATHE 07 2:18:988 (6)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 8:072 12,95 km/h

7 3 GENTRIC SOLENN 08 2:19:282 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:366 12,92 km/h

8 8 HAKIMI ELSA 07 2:19:539 (8)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 8:623 12,89 km/h

9 1 BERTIN EMILIE 09 2:20:454 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 9:538 12,81 km/h

102 FINALE B C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

14:55

1 6 DAGOUNEAU Lisa 55:527 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DE SAINTE MAREVILLE Manuela 07 55:527 (1)
CC LILLOIS 12,96 km/h

2 4 DAGOUNEAU Lisa 08 55:698 (2)
CC LILLOIS 171 12,92 km/h

3 5 AMIR TAHMASSEB ELEONORE NILOUFAR 09 57:201 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:674 12,58 km/h

4 3 MARCHAND COREANE 08 57:618 (4)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:091 12,49 km/h

5 7 RIVOAL MATHILDE 93 58:487 (5)
CKC DE TOURS 2:960 12,31 km/h

6 2 HUET YSELINE 99 1:00:055 (6)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 4:528 11,98 km/h

7 1 CURIE LISON 08 1:00:484 (7)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 4:957 11,90 km/h

8 9 FOURNIER ALICE 08 1:00:567 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 5:040 11,88 km/h

9 8 MARCHAND LALIE 07 1:02:113 (9)
CK LAVAL 6:586 11,59 km/h

Page 22 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Sélections équipes de France 2025

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

103 FINALE A C1 Dame Open - 200m 02/05/2025

14:58

1 6 HELLE ELORA 50:202 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DORANGE EUGENIE 98 50:202 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 14,34 km/h

2 5 NICOT CHLOÉ 06 50:942 (2)
AS GERARDMER CK 740 14,13 km/h

3 4 RENARD AXELLE 02 52:039 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:837 13,83 km/h

4 7 RUIZ LAURA 01 52:339 (4)
CC LILLOIS 2:137 13,75 km/h

5 3 CORNEZ LISA 08 53:936 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 3:734 13,34 km/h

6 2 HELLE ELORA 98 55:165 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:963 13,05 km/h

7 9 RUIZ Lisa 07 55:408 (7)
CC LILLOIS 5:206 12,99 km/h

8 8 DISSAUX LILOU 10 55:448 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 5:246 12,98 km/h

9 1 PERRIN ANNA 08 57:690 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 7:488 12,48 km/h

104 FINALE Course 2 Para KL2H-KL3H 200m 02/05/2025

15:01

1 4 FERAY EMMANUEL 45:347 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KEIREL GABIN 06 45:347 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,87 km/h

2 6 GRONDIN Yves 92 48:965 (2)
3 RIVIERES PAGAIES 3:618 14,70 km/h

3 2 DEGHMACHE Mehdi 88 51:776 (3)
PALAVAS LES FLOTS C.K. 6:429 13,90 km/h

4 8 FERAY EMMANUEL 74 1:01:947 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 16:600 11,62 km/h

105 FINALE Course 2 Para KL3D-KL1H-VL3H 200m 02/05/2025

15:04

1 6 AUMERAN Gervais 53:326 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BARBOSA NELIA 98 53:326 (1)
RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13,50 km/h

2 8 AUMERAN Gervais 92 54:966 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:640 13,09 km/h

3 4 ABER ABEL 86 55:526 (3)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 2:200 12,96 km/h

106 FINALE Course 2 Para VL3D-VL1H 200m 02/05/2025

15:07

1 4 DENYS CORENTIN 1:06:115 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARVET ELEA 02 1:06:115 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,89 km/h

2 2 DENYS CORENTIN 94 1:21:849 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 15:734 8,79 km/h

Page 23 15:10 02/05/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


